
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0337573002
Número / Number  : 5.760 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

5760

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

3.094,31 2.488,89 17.823.225,38 0,00 0,00 0,00 100.000,00 576.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 800.000.000,00 800.000.000,00 0,00

06.02.2015 0,382% 9,144249 7,315399 52.670,87 0,00 0,00 0,00 16.572,34 95.456.678,40 16,57% 0,00 0,00 0,00% 319.456.678,40 319.456.678,40 0,00
16.12.2014 0,382% 18,410341 14,544169 106.043,56 0,00 0,00 0,00 2.493,66 14.363.481,60 2,49% 16.572,34 95.456.678,40 16,57% 14.363.481,60 14.363.481,60 0,00
16.09.2014 0,542% 29,378927 23,209352 169.222,62 0,00 0,00 0,00 2.144,52 12.352.435,20 2,14% 19.066,00 109.820.160,00 19,07% 12.352.435,20 12.352.435,20 0,00
16.06.2014 0,604% 35,576777 28,105654 204.922,24 0,00 0,00 0,00 2.091,35 12.046.176,00 2,09% 21.210,52 122.172.595,20 21,21% 12.046.176,00 12.046.176,00 0,00
17.03.2014 0,577% 37,994780 30,015876 218.849,93 0,00 0,00 0,00 2.748,22 15.829.747,20 2,75% 23.301,87 134.218.771,20 23,30% 15.829.747,20 15.829.747,20 0,00
16.12.2013 0,524% 38,272622 30,235371 220.450,30 0,00 0,00 0,00 2.844,60 16.384.896,00 2,84% 26.050,09 150.048.518,40 26,05% 16.384.896,00 16.384.896,00 0,00
16.09.2013 0,509% 41,555747 32,829040 239.361,10 0,00 0,00 0,00 3.403,22 19.602.547,20 3,40% 28.894,69 166.433.414,40 28,89% 19.602.547,20 19.602.547,20 0,00
17.06.2013 0,504% 47,018702 37,144775 270.827,72 0,00 0,00 0,00 5.018,52 28.906.675,20 5,02% 32.297,91 186.035.961,60 32,30% 28.906.675,20 28.906.675,20 0,00
19.03.2013 0,483% 50,537199 39,924387 291.094,27 0,00 0,00 0,00 3.626,48 20.888.524,80 3,63% 37.316,43 214.942.636,80 37,32% 20.888.524,80 20.888.524,80 0,00
17.12.2012 0,552% 60,967206 48,164093 351.171,11 0,00 0,00 0,00 2.750,74 15.844.262,40 2,75% 40.942,91 235.831.161,60 40,94% 15.844.262,40 15.844.262,40 0,00
17.09.2012 0,963% 114,198262 90,216627 657.781,99 0,00 0,00 0,00 3.219,47 18.544.147,20 3,22% 43.693,65 251.675.424,00 43,69% 18.544.147,20 18.544.147,20 0,00
18.06.2012 1,171% 156,604726 123,717734 902.043,22 0,00 0,00 0,00 4.304,88 24.796.108,80 4,30% 46.913,12 270.219.571,20 46,91% 24.796.108,80 24.796.108,80 0,00
16.03.2012 1,723% 239,762368 189,412271 1.381.031,24 0,00 0,00 0,00 3.831,94 22.071.974,40 3,83% 51.218,00 295.015.680,00 51,22% 22.071.974,40 22.071.974,40 0,00
16.12.2011 1,829% 273,878472 221,841562 1.577.540,00 0,00 0,00 0,00 4.188,73 24.127.084,80 4,19% 55.049,94 317.087.654,40 55,05% 24.127.084,80 24.127.084,80 0,00
16.09.2011 1,777% 285,615267 231,348366 1.645.143,94 0,00 0,00 0,00 3.655,25 21.054.240,00 3,66% 59.238,67 341.214.739,20 59,24% 21.054.240,00 21.054.240,00 0,00
16.06.2011 1,474% 254,811387 206,397223 1.467.713,59 0,00 0,00 0,00 4.751,13 27.366.508,80 4,75% 62.893,92 362.268.979,20 62,89% 27.366.508,80 27.366.508,80 0,00
16.03.2011 1,326% 250,163525 202,632455 1.440.941,90 0,00 0,00 0,00 7.819,06 45.037.785,60 7,82% 67.645,05 389.635.488,00 67,65% 45.037.785,60 45.037.785,60 0,00
16.12.2010 1,177% 238,942329 193,543286 1.376.307,82 0,00 0,00 0,00 4.847,39 27.920.966,40 4,85% 75.464,11 434.673.273,60 75,46% 27.920.966,40 27.920.966,40 0,00
16.09.2010 1,020% 224,985023 182,237869 1.295.913,73 0,00 0,00 0,00 5.999,89 34.559.366,40 6,00% 80.311,50 462.594.240,00 80,31% 34.559.366,40 34.559.366,40 0,00
16.06.2010 0,949% 221,192053 179,165563 1.274.066,23 0,00 0,00 0,00 4.893,47 28.186.387,20 4,89% 86.311,39 497.153.606,40 86,31% 28.186.387,20 28.186.387,20 0,00
16.03.2010 1,188% 465,300000 376,893000 2.680.128,00 0,00 0,00 0,00 8.795,14 50.660.006,40 8,80% 91.204,86 525.339.993,60 91,20% 50.660.006,40 50.660.006,40 0,00
26.10.2009 100.000,00 576.000.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0337573010
Número / Number  : 960 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

960

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

6.185,91 4.954,20 5.938.469,33 0,00 0,00 0,00 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 800.000.000,00 800.000.000,00 0,00

06.02.2015 0,582% 84,066667 67,253334 80.704,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 319.456.678,40 319.456.678,40 0,00
16.12.2014 0,582% 147,116667 116,222167 141.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 14.363.481,60 14.363.481,60 0,00
16.09.2014 0,742% 189,622222 149,801555 182.037,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 12.352.435,20 12.352.435,20 0,00
16.06.2014 0,804% 203,233333 160,554333 195.104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 12.046.176,00 12.046.176,00 0,00
17.03.2014 0,777% 196,408333 155,162583 188.552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 15.829.747,20 15.829.747,20 0,00
16.12.2013 0,724% 183,011111 144,578778 175.690,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 16.384.896,00 16.384.896,00 0,00
16.09.2013 0,709% 179,219444 141,583361 172.050,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 19.602.547,20 19.602.547,20 0,00
17.06.2013 0,704% 176,000000 139,040000 168.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 28.906.675,20 28.906.675,20 0,00
19.03.2013 0,683% 174,544444 137,890111 167.562,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 20.888.524,80 20.888.524,80 0,00
17.12.2012 0,752% 190,088889 150,170222 182.485,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 15.844.262,40 15.844.262,40 0,00
17.09.2012 1,163% 293,980556 232,244639 282.221,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 18.544.147,20 18.544.147,20 0,00
18.06.2012 1,371% 357,983333 282,806833 343.664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 24.796.108,80 24.796.108,80 0,00
16.03.2012 1,923% 486,091667 384,012417 466.648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 22.071.974,40 22.071.974,40 0,00
16.12.2011 2,029% 512,886111 415,437750 492.370,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 24.127.084,80 24.127.084,80 0,00
16.09.2011 1,977% 505,233333 409,239000 485.024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 21.054.240,00 21.054.240,00 0,00
16.06.2011 1,674% 427,800000 346,518000 410.688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 27.366.508,80 27.366.508,80 0,00
16.03.2011 1,526% 381,500000 309,015000 366.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 45.037.785,60 45.037.785,60 0,00
16.12.2010 1,377% 348,075000 281,940750 334.152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 27.920.966,40 27.920.966,40 0,00
16.09.2010 1,220% 311,777778 252,540000 299.306,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 34.559.366,40 34.559.366,40 0,00
16.06.2010 1,149% 293,633333 237,843000 281.888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 28.186.387,20 28.186.387,20 0,00
16.03.2010 1,388% 543,633333 440,343000 521.888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 96.000.000,00 100,00% 50.660.006,40 50.660.006,40 0,00
26.10.2009 100.000,00 96.000.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0337573028
Número / Number  : 1.280 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

1280

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

7.257,57 5.809,78 9.289.692,44 0,00 0,00 0,00 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 800.000.000,00 800.000.000,00 0,00

06.02.2015 0,782% 112,955556 90,364445 144.583,11 0,00 0,00 0,00 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 319.456.678,40 319.456.678,40 0,00
16.12.2014 0,782% 197,672222 156,161055 253.020,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 14.363.481,60 14.363.481,60 0,00
16.09.2014 0,942% 240,733333 190,179333 308.138,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 12.352.435,20 12.352.435,20 0,00
16.06.2014 1,004% 253,788889 200,493222 324.849,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 12.046.176,00 12.046.176,00 0,00
17.03.2014 0,977% 246,963889 195,101472 316.113,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 15.829.747,20 15.829.747,20 0,00
16.12.2013 0,924% 233,566667 184,517667 298.965,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 16.384.896,00 16.384.896,00 0,00
16.09.2013 0,909% 229,775000 181,522250 294.112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 19.602.547,20 19.602.547,20 0,00
17.06.2013 0,904% 226,000000 178,540000 289.280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 28.906.675,20 28.906.675,20 0,00
19.03.2013 0,883% 225,655556 178,267889 288.839,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 20.888.524,80 20.888.524,80 0,00
17.12.2012 0,952% 240,644444 190,109111 308.024,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 15.844.262,40 15.844.262,40 0,00
17.09.2012 1,363% 344,536111 272,183528 441.006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 18.544.147,20 18.544.147,20 0,00
18.06.2012 1,571% 410,205556 324,062389 525.063,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 24.796.108,80 24.796.108,80 0,00
16.03.2012 2,123% 536,647222 423,951305 686.908,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 22.071.974,40 22.071.974,40 0,00
16.12.2011 2,229% 563,441667 456,387750 721.205,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 24.127.084,80 24.127.084,80 0,00
16.09.2011 2,177% 556,344444 450,639000 712.120,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 21.054.240,00 21.054.240,00 0,00
16.06.2011 1,874% 478,911111 387,918000 613.006,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 27.366.508,80 27.366.508,80 0,00
16.03.2011 1,726% 431,500000 349,515000 552.320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 45.037.785,60 45.037.785,60 0,00
16.12.2010 1,577% 398,630556 322,890750 510.247,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 27.920.966,40 27.920.966,40 0,00
16.09.2010 1,420% 362,888889 293,940000 464.497,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 34.559.366,40 34.559.366,40 0,00
16.06.2010 1,349% 344,744440 279,242996 441.272,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 28.186.387,20 28.186.387,20 0,00
16.03.2010 1,588% 621,966667 503,793000 796.117,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 128.000.000,00 100,00% 50.660.006,40 50.660.006,40 0,00
26.10.2009 100.000,00 128.000.000,00 100,00%
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